АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО БОЛХУНЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.10.2021 г.                                                                            № 48

О разрешении на вступление в брак несовершеннолетней Жаквалиевой А. А.

 	Руководствуясь статьей 13 Семейного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом №48 от 24.04.2008г. «Об опеке и попечительству», на основании Устава Муниципального образования «Село Болхуны», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании заявления Жаквалиевой Алины Аманжаевны, 31.08.2004 года рождения, зарегистрированной по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, ул. М.Горького, д.16, о разрешении вступить в брак с Абухановым Асыланбеком Акылбековичем, 27.06.2000 года рождения, зарегистрированным по адресу: Астраханская область, г.Ахтубинск, ул. Садовая, д.46 до достижения совершеннолетия в связи с фактически сложившимися брачными отношениями, администрация МО «Село Болхуны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. [bookmark: _GoBack]Разрешить Жаквалиевой Алине Аманжаевне, 31.08.2004 года рождения, зарегистрированной по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, ул. М.Горького, д.16,  вступить в брак с Абухановым Асыланбеком Акылбековичем, 27.06.2000 года рождения, зарегистрированным по адресу: Астраханская область, г.Ахтубинск, ул. Садовая, д.46 до достижения совершеннолетия в связи с фактически сложившимися брачными отношениями.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО «Село Болхуны»                                                     Н.Д. Руденко